

Kurikan Eläkkeensaajat ry
Yhdistyksen 40-vuotisjuhla 18.1.2017-06-02

Juhla alkoi kahvitarjoilulla ja onnittelujen vastaanotolla klo 12. Ohjelmallinen juhla alkoi klo 13 ja juontajana toimi Toivo Markkola. Aluksi oli musiikkiesitys duettona esittivät Rauni Hakanen ja Aulis Kohtamäki laulun Aamu toi, ilta vei. Säestäjinä Heikki Ranta ja Seppo Antikainen.

Yhdistyksen puheenjohtaja Helena Kuusisto toivotti juhlaväen tervetulleeksi. Tapahtumia vuosien varrelta olivat keränneet Anna-Maija Saarela ja Eeva Lehtinen. EKL:n Pohjanmaan piirin puheenjohtaja ja Eläkkeensaajien Keskusliiton hallituksen jäsen Niilo Hamari piti juhlapuheen.

Kevään kulttuurikilpailuissa ensimmäisen sijan pakinallaan Selostus ihmisen kehosta esitti Hilka Joensuu. Yhdistyksen varpuheenjohtaja Juhani Saarela luki Kurikan kaupungin hallintojohtajan Kaarina Hautalan tervehdysksen.

Kurikan Eläkkeensaajien lauluryhmä Reippaat eläkeläiset esittivät laulun Valssi menneiltä ajoilta.

Kurikan seurakunnan tervehdysksen toi kirkkoherra Heikki Sariola. Ennen tilaisuuden päättymistä jaettiin ansiomerkit, viiri ja ruusut yhdistyksen hyväksi tehdytä työstä. Aikaisemmin liiton myöntämään tunnustusmitaliin kuuluva rintamerkki luovutettiin Vilho Vähämäelle.

EKL:n hallituksen myöntämät kultaiset ansiomerkit kuovutettiin seitsemälle henkilölle ja EKL:n Pohjanmaan piirihallituksen myöntämät hopeiset ansiomerkit kuudelle aktiiville. Yhdistyksen viiri luovutettiin kahdelle henkilölle. Ruusu luovutettiin kymmenelle yhdistysaktiiville.

Juhlatilaisuus päättyi Eläkkeensaajien lauluun

Kuvat: P. Hamari, T.Palmu ja O. Ojanen Kuvakoosteen rakenne N. Hamari



Kurikan eläkkeensaajien 40-vuotisjuhlan juonsi Toivo Markkola.



Musiikkiesityksen duettona esittivät Rauni Hakanen ja Aulis Kohtamäki laulun Aamu toi, ilta vei. Säestäjinä Heikki Ranta ja Seppo Antikainen.



Yhdistyksen puheenjohtaja Helena Kuusisto toivotti juhlaväen tervetulleeksi.



Tapahtumia vuosien varrelta esitteli Eeva Lehtinen.



Piirin puheenjohtaja ja EKL:n hallituksen jäsen Niilo Hamari piti juhlapuheen.



Hilikka Joensuu esitti pakinan: Selostus ihmisen kehosta.



Yhdistyksen varapuheenjohtaja Juhani Saarela luki Kurikan kaupungin hallintojohtajan Kaarina Hautalan tervehdysksen.



Kurikan Eläkkeensaajien lauluryhmä Reippaat eläkeläiset esittivät laulun Valssi menneiltä ajoilta.



Kurikna seurakunnan tervehdysksen toi kirkkoherra Heikki Sariola.



Kirkkoherra Heikki Sariola soitti juhlayleisölle huilulla kaksi virttä.



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlan ansiomerkkien ja viirri saajat yhteiskuvassa.



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlan yhteiskuvassa juhlassa muistettut aktiivitoimijat.



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlan yleisöä.



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlan yleisöä.



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlan yleisöä 18.5.2017 Kurikan työväentalossa.

Kurikka sai eläkkeensaajille oman yhdistyksen

Kurikan Eläkkeensaajat perustettiin maanantai-iltana pidetyssä kokouksessa. Paikalla oli runsaasti yhdistyksen perustamisesta kiinnostuneita kurikkalaisia.

Kokouksen avasi Tenho Ojala toivottaen osanottajat tervetulleeksi. EKL:n järjestötoimitsija Veikko Rantala selvitteli perustamiseen liittyviä asioita ja totesi, että yhdistys on Kurikan kaupungin eläkkeensaajien keskuudessa tarpeen. Tähän mielipiteeseen yhtyi kokouksen osanottajajoukko.

Perustetun yhdistyksen johtokuntaan valittiin Onni Katajisto, Toivo Uitto, Tenho Ojala, Aili Ainikkamäki, Martti Alanko, Eino Saajokallio, Varalle johtokuntaan nimettiin Veikko Kuusisaari, Veikko Ketola, Tauno Kantoniemi, Tyyne Uitto, Reino Ponsiluoma ja Helmi Syrjä.

Johtokunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Onni Katajiston, varapuheenjohtajaksi Toivo Uiton, sihteeriksi Tenho Ojalan, rahastonhoitajaksi Aili Ainikkamäen.

Tulevasta toiminnasta keskusteltaessa päätettiin kokoontua toukuu-kuun alkupäivinä yhteiseen palaveriin, johon saapuu myös EKL:n edustaja. Sitä ennen on meneillään tehokas jäsenkamppanja. Tiedotustoiminnassa päätettiin käyttää hyväksi PK:n järjestöpalstaa, samoin paikallislehteä.

Kokous hyväksyi liiton mallisäännöt omaksi säännökseen, joitten mukaan pyritään kokoamaan yhteen kaikki eläkkeensaajien toiminnasta kiinnostuneet kurikkalaiset. Naapurikuntien eläkkeensaajista mallia ottaen toiminta virittyy harraste- ja opintotoimintaan sekä retkeilyihin.

TIO

Sanolehti Pohjanmaan Kansa 8.4.1977

Eläkkeensaajat koolla Kurikassa

Eläkkeensaajat ry:n Vaasan piirin syyskokous pidettiin Kurikassa 25.10.—78. Kokous alkoi klo 13, mutta sitä ennen piiritoimikunta oli kokoontunut jo klo 11.30.

Kokouksen avasi piirin puheenjohtaja Arne Niemi. Kun kokouksen laillisuus, päätösvaltaisuus ja valtakirjain tarkastajain lausunto oli kuultu, niin Onni Katajisto toivotti kokousedustajat tervetulleeksi Kurikkaan. Kokouksen järjestelyt aloitettiin virkailijoiden valinnalla. Puheenjohtajan paikalle kutsuttiin Onni Katajisto, joka junaili siinä vointinsa mukaan. Päästi puheen joskus liikaa rönsyilemään, mutta

mennäpä vanhoja ihmisiä kivistelemaan. Tommi Metsäranta Kokkolasta valittiin sihteeriksi ja hän toimikin kokouksen sieluna. Toiminnanjohtaja Arne Lauhiainen Eläkkeensaajain keskusliitosta piti erittäin valaisevan esitelmän. Talousarvio sivuutettiin vähin äänin, mutta toimintasuunnitelma antoikin pitkälti puhumista. Siihenkin saatiin vauhtia, kun puheenjohtaja ilmoitti, että kun se on käsitelty, niin pidetään kahvitauko.

Tauon jälkeen kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja Toivo Ranta tervehti kokousyleisöä ja esitteli heille Kurikan kehitystä kaupungiksi. Kokouksen jatkuessa tuli piirin puheenjohtajaksi edelleenkin valituksi Arne Niemi Kokkolasta. Kokouksen julkilausumassa todetaan,

että huomattava osa maamme eläkkeensaajista joutuu elämään vaikeissa taloudellisissa olosuhteissa. Ylieläkeitä tasoittamalla saataisiin säästöjä, jotka voitaisiin käyttää pienituloisten eläkeläisten hyväksi. Julkilausumassa todetaan myös, että omassa asunnossa asuville olisi myös taattava riittävä asumistuki.

OAK.

Kurikan Eläkkeensaajat r.y. Kerhot kokoontuu maanantaina tk. 13 p:nä klo 13 kaupungintalon alaisissa. Kaikki mukaan.

Ilmajoen Eläkkeensaajat ry:n kerhot kokoontuvat Työväentalolla to 16.11. klo 12.00. Tervetuloa ja muistakaa seurakuntavaalit!

Pohjanmaan Kansa 1.11.1978

Kurikan Eläkkeensaajat täytti 40 vuotta

▼ 13 henkeä perusti, jäseniä nyt yli 200

KURIKKA
Leena Kurikka

Kurikan työväentalon sali oli täynnä, kun Kurikan Eläkkeensaajat ry. juhli 40-vuotista taipalettaan viime torstaina.

Yhdistyksen puheenjohtaja **Helena Kuusisto** toivotti juhlaivien tervetulleeksi ja kertoi yhdistyksen vilkkaasta toiminnasta.

– Soittoporukka välillä harjoittelee porstuassa, kun muualla ei ole aina tilaa, hän sanoi.

Soittokerhon lisäksi talolla kokoontuu laulu-, jumpa-, käsityö- sekä bocchia- ja coronakerhot. Lisäksi on luontokerho ja keilakerhot.

ANNA-MAIJA SAARELAN ja **Eeva Lehtinen** keräämiä tapahtumia vuosien varrelta esitteli Eeva Lehtinen. Toiminnalle ei aluksi ollut vakituista paikkaa, kunnes 1.6.1989 tehtiin sopimus työväentalon käytöstä.

– Joka torstai läpi vuosien on ollut virallisia, vakavia ja vauhdikkaitakin tapahtu-



Kurikan Eläkkeensaajat ry. palkitsi 40-vuotisjuhlassaan aktiiveja kulta- ja hopeamerkein, viirillä ja ruusuilla.

mia, kertoi Lehtinen.

Vuonna -89 yhdistyksessä vieraili Pertti Paasio. Myös Harri Wallin ja Mia-Petra Kumpula-Natri ovat käyneet. Pohjanmaan piirin kulttuurikilpailuissa yhdistys on menestynyt hyvin. Tanssiaisten, arpajaisten ja myyjäisten järjestäminen vuosittain on pitänyt porukan aktiivisena. Joka vuosi on retkeilty ja piirin tilaisuuksiin on osallistuttu runsaslukuisesti. Viiden vuoden välein on juhlittu.

– Ilman kaikkia jäseniä emme juhliisi nyt 40 vuotta. 13 henkeä perusti yhdistyksen. Voimme olla ylpeitä, meitä on nyt yli 200, sanoi

Lehtinen.

Paikalla oli yksi alkuperäisistä perustajajäsenistä, **Tenho Ojala**.

JUHLAPUHEEN piti Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piirin puheenjohtaja **Niilo Hamari**.

Hän muistutti, että piirin tehtävänä on tukea yhdistysten toimintaa.

– Piiri ei tule toimeen ilman yhdistyksiä. Piirissä nähdään Kurikan Eläkkeensaajat erittäin toimivana yhdistyksenä.

Hän oli huolissaan ikäihmisten asumismahdollisuuksista, digitalisaation vaikutuksista sekä eläkeköy-

hyydestä.

– Eläkeköyhyyden poistamiseen tarvitaan paljon työtä, ja parempi suhtautuminen.

HILKKA JOENSUU nauratti juhlayleisöä esittämällä juhlapuheen jälkeen voittoisan pakinansa lääketieteen opinnoista. **Juhani Saarela** luki Kurikan kaupungin hallintojohtaja **Kaarina Hautalan** lähettämän tervehdyksen. Päälekkäisyksien vuoksi Hautala ei päässyt itse paikalle. Kurikan eläkkeensaajien lauluryhmä esitti kaksi laulua ennen seurakunnan tervehdystä, jonka piti kirkkoherra **Heik-**



Rauni Hakanen ja Aulis Kohtamäki esittivät Heikki Rannan ja Seppo Antikaisen säestämänä Jamma Tuomisen laulun Aamu toi, ilta vei.

ki Sariola. Hän lupasi olla taustatukena, jos hengellinen kerho taas käynnistetään ja iloitisi saadessaan olla eläkkeensaajien suuressa ja kodikkaassa ryhmässä vieraana.

– Kun toimitaan yhdessä, se tuo elämään vireyttä, se tuo elämään iloa.

Niilo ja **Pirjo Hamari** jakoivat ansiomerkit, viirit ja kukat ennen Eläkkeensaajien laulua, johon tilaisuus päättyi.

Kurikan Eläkkeensaajat ry:n 40-vuotisjuhlassa palkitut:

Kultamerkki: **Katri Hytönen, Veikko Hytönen,**

Helena Kuusisto, Rauno Kuusisto, Eeva Lehtinen, Heikki Ranta ja Juhani Saarela.

Tunnustusmitalin pinssi: **Vilho Vähämäki.**

Hopeamerkki: **Ulla Antikainen, Hilikka Joensuu, Laila Kallio, Helinä Ranta, Anna-Maija Saarela, Rauno Ylinen.**

Viiri: **Maarit Kariluoma ja Sinikka Harjunpää.**

Ruusut: **Tenho Ojala, Kaisa Koski-Ojala, Ritva Ylinen, Seppo Antikainen, Aulis Kohtamäki, Kaarina Lapiolahti, Anna-Liisa Alaniikkola, Marjatta Ukkonen ja Veikko Lehtinen.**

Kurikka-lehti 29.5.2017



Kurikan työväentalo